CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬT LIỆU XÂY DỰNG BẾN TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 72/2024/CBTT-VXB
“Người nội bộ xin từ nhiệm”

Bến Tre, ngày 17 tháng 09 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vật liệu Xây dựng Bến Tre

- Mã chứng khoán: VXB

- Địa chỉ trụ sở chính: 207D Nguyễn Đình Chiểu, xã Phú Hưng, Tp. Bến Tre, tỉnh Bến Tre

- Điện thoại: (0275) 3822 315

- Fax: (0275) 3822 319

- Người thực hiện công bố thông tin: PHẠM ĐỨC THẮNG – Chức vụ: Giám đốc

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Vật liệu Xây dựng Bến Tre tiếp nhận được đơn xin từ nhiệm thành viên Hội

đồng quản trị nhiệm kỳ 2023-2028, cụ thể:

- Ngày Công ty tiếp nhận nhận đơn: 17/09/2024, đơn ký ngày 16/09/2024 (đính kèm)

- Người xin từ nhiệm và thời gian xin từ nhiệm: ông Đặng Minh Thừa, chức vụ Chủ

tịch Hội đồng quản trị và xin từ nhiệm từ ngày 20/09/2024

- Lý do xin từ nhiệm: Công việc cá nhân không thể tiếp tục đảm nhận chức vụ này.

- Ngày họp Hội đồng quản trị giải quyết đơn từ nhiệm và bổ nhiệm chủ tịch HĐQT:

20/09/2024

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

17/09/2024 tại đường dẫn http://vlxdbentre.com/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT
GIÁM ĐỐC

PHẠM ĐỨC THẮNG

Digitally signed by Phạm Đức
Thắng
DN: C=VN, S=BẾN TRE, L=TP
Bến Tre, OU=CÔNG TY CỔ
PHẦN VẬT LIỆU XÂY DỰNG
BẾN TRE, T=gd, CN=Phạm Đức
Thắng,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
CMND:321456676
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2024-09-17 19:02:42
Foxit PhantomPDF Version: 9.0.1

Phạm
Đức

Thắng